[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

60 сессия  IV созыва

Р Е Ш Е НИ Е
25.12.2014 г.                          с.Ратчино                                 № 115
Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

В целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протокола публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, заключения о результатах  публичных слушаний, Совет депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области согласно приложению.

2. Разместить Правила землепользования и застройки сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области на официальном сайте сельского поселения Ратчинский сельсовет в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ратчинский сельсовет                                                 О.Н.Кожевников